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Landvik skole 

Referat FAU-møte 8-2022/23 
Onsdag 10. mai 2023, kl. 19.00 – 20.30, personalrommet Landvik skole 

Møteleder: Gunnar Edvard Gundersen 

Neste møte: Tirsdag 13. juni 2023 kl. 19.00 – 20.30 (med FAU-representantene 2023/24) 

Til stede 
 1. trinn: Steinar Rettedal 

 2. trinn: Hege Hystad  

 3. trinn: Vigdis Kristine Hancock  

 4. trinn: Siri Tomine Eide – Hilde Andersen Sundhordvik 

 5. trinn: Stig Arve Husebø Abrahamsen – Gunnar Edvard Gundersen 

 6. trinn: Cecilie Svanberg  

 7. trinn: Anette G. Hodnebrug  

 Skolens ledelse: Rektor Kjetil Glimsdal – fagleder Einar Loland Råheim 

Forfall 
 1. trinn: Arild Høie Henriksen 

 2. trinn: Ole Botnen Eide 

 3. trinn: Therese Rasmussen 

 6. trinn: Dag Henning Johannessen 

 7. trinn: Pål Thomassen 

Kopi til 
 Fagleder Hilde Igland   

Saker 
 Referat fra forrige møte 

 Godkjenning av referatet fra forrige møte. 

(https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/i6aa394fe-6e06-473d-b350-

03a0af02579e/fau-landvik-skole-22-23-referat-mote-07.pdf)  

 Referatet er godkjent. 

 17. mai 2023 

 Representantene på 4. og 6. trinn – som er «linken» til 17. mai komiteen – gir en 

statusoppdatering. 

 Begge trinnene er i rute, og melder ikke om spesielle behov til FAU. 

 Skolen sender ut informasjon til foresatte om oppmøte i barnetoget og om 

arrangementet på skolen. 

 Elevrådsleder og rektor skal ha blomst, elevrådsleder grimstadkort, men det 

ble ikke gjort i fjor. 

 Gunnar Edvard bestiller krans, blomster til rektor, elevrådsleder og 

ordfører, samt gavekort til elevrådsleder på 300 kr. Gunnar Edvard setter 

det opp på skolen 16. mai, Gunnar Edvard og Siri Tomine avklarer hvem 

av dem som deler ut blomster/gavekort. 

https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/i6aa394fe-6e06-473d-b350-03a0af02579e/fau-landvik-skole-22-23-referat-mote-07.pdf
https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/i6aa394fe-6e06-473d-b350-03a0af02579e/fau-landvik-skole-22-23-referat-mote-07.pdf
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 FAU-representantene for 4. og 6. trinn gir komiteene beskjed om å skrive en 

evaluering av hva som har fungert/ikke fungert. Legges inn på OneDrive. 

 Barnetog: 21 ansatte som stiller i toget i år. 

 Skal gå i øvetog 11.05 før lunsj, Holvika skolemusikkorps blir med. 

 Førskoledag og neste skoleår 

 Barnehager har vært på besøk på SFO/skolen. 

 Innspill på at det hadde vært fint om barnehagene fikk besøkt SFO før 

søknadsfristen for SFO går ut. 

 Førskoledagen nærmer seg. Blir foreldremøte samtidig. 

 Neste skoleår: Ser ut til å bli 48 elever i 1. trinn. Fremdeles noe usikkert hvem 

som kommer tilbake fra permisjon, så bemanningen for neste år er ikke ferdig 

lagt. Har flere vikarer som ønsker å fortsette her, det er gledelig.  

Faste punkter 
 Innspill fra klassene 

 Avslutning 7. trinn: Dato er satt og gitt beskjed om, 13.juni.  

 Mattemaraton: hvem er med, og hvorfor er ikke alle med? Skolen får tilbud om å 

være med på mange ting, i år er det er opp til hvert enkelt trinn hvem som er med. 

Det er mange «annerledesdager» i mai, kan være utfordrende for enkelte trinn. 

 Er det mulig å begrense og sjekke skjermtid på skoleipadene? 

 Ledelsen har tatt det videre, og skal melde det videre til IKT-agder. 

 Det er for tiden en debatt om lekser. Dersom leksene reduseres betydelig, kan 

det tenkes at man ikke trenger å ha med ipaden hjem. 

 AKT busskort. Det er dyrt å betale for busskort for barn som for eksempel må ta 

buss i vintermånedene. I Kristiansand finnes det skolebusskort som er mye 

rimeligere. Gunnar Edvard tar dette med til KFU. 

 Saker fra skolens ledelse 

 Skolens ledelse orienterer: 

 Sommeravslutning: satser på å ha det utendørs, slik at det ikke blir 

begrensning på antall. 

 Transport: henvendelse fra foreldre. Barna får ikke med seg sykkelen på 

bussen. Støtter FAU at skolen fortsetter med at mellomtrinnet har dager der 

de skal ha med sykkel? Skolen vil tilrettelegge for at syklene kan stå trygt et 

sted på skolen dersom de skal ha sykkelen stående på skolen en uke. De vil 

også undersøke muligheten til å ha noen ekstra sykler stående. 

FAU støtter dette 

 Elevrådet har fått 7000 kr fra barn og unges kommunestyre 

 SFO har fått gave fra sanitetsforeningen til div. utstyr 

 Synkende elevtall 

 Det er tatt opp om det er mulig å revurdere kretsgrensene, ettersom Landvik 

har kapasitet mens andre skoler er fulle. 

 Arbeidsgruppe er etablert for å jobbe med dysleksivennlig skole 

 Det kommer til å arbeides en del med «Visma sikker sak» fremover. 
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 Økt oppmerksomhet på skolenærvær fremover. Kommer til å sette inn tiltak 

når skolen registrerer at fraværet passerer 10%. 

 Avviksmeldinger: betydelig færre meldinger dette kalenderåret enn på samme 

tidspunkt i fjor, men det er noen. 

 Det jobbes med ressursfordelingsmodellen mellom skolene. 

 Holvika skolemusikkorps (som også er vårt korps) hadde 

rekrutteringskampanje. Det var 12 elever som deltok på dette fra Landvik. 

 Personale: det er flere som har fått innvilget studier gjennom udir kommende 

skoleår. 

 Fagleder Hilde fortsatt sykemeldt noe, regner med at hun er helt på plass 

innen skolestart. 

 Skolens økonomi 

 Skolen er ca. 300-400 000 i minus per april. Noen refusjoner kommer senere. Det 

er stramt, men under kontroll. 

 Trafikksikkerhet 

 Har ikke fått svar på hvordan det går med dette arbeidet. 

 Saker til/fra KFU 

 Kort rapport fra KFU-møte 9. mai. 

 Elevundersøkelsen: Det er bekymringsfulle tall på mobbing i Grimstad. 

Landvik skiller seg ikke negativt ut vedr. mobbing. Tallene for Landvik er skjult 

på udir sine sider, dette er fordi tallene er så lave at det ikke ville blitt 

tilstrekkelig anonymisert. 

 KFU skal skrive leserinnlegg om at det er viktig å satse på skole. 

 AKT har også vært en sak i KFU. 

 Det blir stormøte i KFU 10. oktober kl 18. Da er alle i FAU invitert, muligens 

også alle klassekontaktene. 

 Saker til/fra SU 

 Rapport fra SU-møte 2. mai. 

 Trafikksikkerhet: Mye er blitt bedre siden sist (kjøremønster), men man savner 

oppmerking på parkeringsplassen. 

 Elevrådet ønsker penger til klatreanlegg/hinderløype for de eldre trinnene (5.-

7. trinn). Ønsker også å fikse bandymål. 

 Klatreanlegg er veldig dyrt. Det går an at FAU søker om midler til dette. 

 Det går også an å ha enklere hindreløype som kanskje ikke er like dyrt. 

 Elevrådet ønsker en mer fleksibel bruk av uteområdet etter 17. mai, dette har 

skolen sagt ja til. 

 Eventuelt 

 3. trinn har hatt dugnad, det var veldig bra 

 Skolen er veldig fornøyd med samarbeidet med FAU. 

 

 

Referent Hege Hystad 


